2022年 5月 24日

各位

株式会社カウネット

当社事業所勤務者の新型コロナウイルス感染者の状況について（2022年）

当社は、お客様、お取引様、勤務者とその家族の安全確保と感染拡大防止に取り組んでおります。

感染者判明の場合には、接触者情報の把握、状況に応じた自宅待機指示、管轄保健所と連携に

よる必要に応じた消毒、健康状態の観察を実施しております。

今後も引き続き勤務者の健康状態のチェックを欠かさず、感染拡大防止に努め、安全に業務を行う

ための対策を講じてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

当社における新型コロナウイルス感染者の状況について、以下の通りお知らせ致します。

掲載日：2022年 5月 24日

5 月 18 日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1 名が、新型コロナウイルスの検査で「陽

性」を確認。当該社員は、現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 5月 10日

4月 30日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1名が、5月 7日に同オフィス勤務の当社

社員 1名が、新型コロナウイルスの検査で「陽性」を確認。当該社員は、いずれも現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 4月 22日

4 月 20 日に当社オフィス（東京都港区）に勤務のパートナー１名が、新型コロナウイルスの検査で「陽

性」を確認。当該パートナーは、現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 4月 12日

4月 9日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1名が、新型コロナウイルスの検査で「陽性」

を確認。当該社員は、現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 3月 8日

3 月 4 日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1 名が、3 月 6 日に同オフィス勤務の当社

社員 1名が、新型コロナウイルスの検査で「陽性」を確認。当該社員は、いずれも現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 2月 25日

2 月 22 日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1 名が、新型コロナウイルスの検査で「陽

性」を確認。当該社員は、現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 2月 15日

2 月 11 日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1 名が、当社オフィス（大阪府大阪市）に

勤務の当社社員 1 名が、2 月 12 日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1 名が、新型コ

ロナウイルスの検査で「陽性」を確認。当該社員は、いずれも現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 2月 8日

2 月 2 日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1 名が、2 月 4 日に同オフィス勤務の当社

社員 1名が、新型コロナウイルスの検査で「陽性」を確認。当該社員は、いずれも現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 2月 3日

2月 1日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1名が、新型コロナウイルスの検査で「陽性」

を確認。当該社員は、現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 1月 25日

１月 19日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1名が、また同オフィス勤務のパートナー１

名が、新型コロナウイルスの検査で「陽性」を確認。当該社員およびパートナーは、現在療養中です。

当事業所は適切な対処をし、安全な状況が保たれています。

掲載日：2022年 1月 19日

１月 17 日に当社オフィス（東京都港区）に勤務の当社社員 1 名が、新型コロナウイルスの検査で「陽

性」を確認。当該社員は、現在療養中です。

管轄保健所とも連携し、当事業所は安全な状況が保たれています。

以上